
ZARZĄDZENIE NR 16/2022 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art 222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  (Dz.U.z 2021 r. poz.305)    
zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 55.000,00 zł:  

1) Zmniejsza   się  wydatki  budżetu dział 758 rozdział 75818 § 4810 o kwotę  55.000,00 zł 

2) Zwiększa się wydatki budżetu dział 754 rozdział 75421 § 4210 o kwotę 55.000,00 zł  

§ 2. Środki z rezerwy celowej przeznacza się na zakup materiałów związanych z kryzysem uchodźczym - 
Ukraina .               

§ 3. Budżet po zmianach wynosi : 

1) Dochody budżetu gminy w wysokości   -    60.063.713,14  zł  w tym:           

- dochody bieżące  -   43.195.009,31 zł 

- dochody majątkowe –   16.868.703,83 zł 

2) Wydatki budżetu gminy w wysokości -   67.308.707,22 zł  w tym: 

- wydatki bieżące -    42.023.604,65 zł 

- wydatki majątkowe –  25.285.102,57 zł 

§ 4. Stan rezerw wynosi ogółem - 366.100,00 zł w tym: 

1) rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki - 66.100,00 zł 

2) rezerwy celowe w wysokości - 300.000,00 zł w tym: 

a) kwota 100.000,00  zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań z tytułu wydatków z zakresu zarządzania 
kryzysowego 

b) kwota 200.000,00 zł z przeznaczeniem na granty inicjatywy mieszkanców 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: B2A10723-9FE4-4315-8348-D970B790A263. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 16/2022 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 4 marca 2022 r 

 ZAŁ NR 1 ZARZADZENIE NR 16/2022 BURMISTRZA DRZEWICY Z DNIA 4 MARCA 2022   
Z tego:  

z tego: z tego:  
z tego: w tym:  

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed zmianą 479 732,00 479 732,00 429 732,00 262 500,00 167 232,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 534 732,00 534 732,00 484 732,00 262 500,00 222 232,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75421  Zarządzanie 

kryzysowe 
po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 421 100,00 421 100,00 421 100,00 0,00 421 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

758   Różne rozliczenia 

po zmianach 366 100,00 366 100,00 366 100,00 0,00 366 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 421 100,00 421 100,00 421 100,00 0,00 421 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 366 100,00 366 100,00 366 100,00 0,00 366 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 421 100,00 421 100,00 421 100,00 0,00 421 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4810 Rezerwy 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: B2A10723-9FE4-4315-8348-D970B790A263. Podpisany Strona 1



po zmianach 366 100,00 366 100,00 366 100,00 0,00 366 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 67 308 707,22 42 023 604,65 29 489 488,96 19 373 717,20 10 115 771,76 1 875 500,00 10 118 387,00 530 228,69 0,00 10 000,00 25 285 102,57 25 285 102,57 3 291 000,84 0,00 0,00  
zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 67 308 707,22 42 023 604,65 29 489 488,96 19 373 717,20 10 115 771,76 1 875 500,00 10 118 387,00 530 228,69 0,00 10 000,00 25 285 102,57 25 285 102,57 3 291 000,84 0,00 0,00  
 

Id: B2A10723-9FE4-4315-8348-D970B790A263. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1

